C-79C-79
* 请以英寸为单位填上探头直径：“-1/8”、“-3/16”或“-1/4”。如欲订购带应力消除收缩管套的款型，请在型号后加上“-ST”。
如欲订购中间长度的探头，请更改型号，使用下一级长度探头的价格。
对于超过24"的部分，按每英寸探头长度付额外费用。 还可选购不锈钢编织层或BX线缆。如欲订购超过40"的导线，请在型号后加上导线长度，需付额外
费用。如需4线配置，请将型号中的“2”改为“3”，需付额外费用（注：1 ⁄8或 3 mm尺寸无4线型）。注：直径为1 ⁄8" 的探头无SST编织层。
订购示例：PR-10-2-100-1/8-12-E-OTP, 100 Ω, “A”级RTD，带有直径1⁄8"、长12" 的探头，长40”的三线电缆，以及OTP连接器。
通用RTD探头
U  直接连接导线（无转接件）
U  紧凑型设计，适合有限空间的应用
U  提供标准（英制）和公制两种尺寸
U  温度范围： -200 ~ 600ºC（电缆和探头
末端最后的两英尺耐温最高为2”最高为
260ºC）
U  高精度绕线式100 Ω“A”级DIN铂元件，
符合IEC751标准(α= 0.00385 Ω/Ω/ºC)
U  提供2线、3线和4线结构
标准尺寸
PR-10-2-100-1/4-12-E，
图片小于实际尺寸。
1 m (40") #26 AWG标准镀镍铜芯，
PFA绝缘层，PFA护套电缆（也可选购
带不锈钢编织护套的型号）
标配裸端导线。可选配连接器，见G节。
探头直径：
标准 = 1⁄4、3⁄16、1⁄8"
公制 = 6、4.5、3 mm
客户可定制探头长度
300系列
不锈钢探头
 如欲订购，请访问cn.omega.com/fd-10，了解价格和详情
 型号 导线类型* 护套长度
 PR-10-2-100-(*)-6-E 3线 6"
 PR-10-2-100-(*)-12-E 3线 12"
 PR-10-2-100-(*)-18-E 3线 18"
 PR-10-2-100-(*)-24-E 3线 24"
* 请以毫米为单位填上探头直径：“-M30”代表3 mm, “-M45”代表4.5 mm, 或“-M60”代表6 mm。如欲订购带应力消除收缩管套的型号，请在型号后
加上“-ST”。如欲订购中间长度的探头，请更改型号，使用下一个更长的探头。对于超过600 mm的部分，按每25 mm探头长度付额外费用。 如欲订购长
度超过1 m的导线，请在型号后加上导线长度，按每米付额外费用。如需4线配置，请将型号中的“2”改为“3”，需付额外费用（注：1 ⁄8或 3 mm尺寸无
4线型）。注：直径为3 mm的探头无SST编织层。
订购示例：PR-10-2-100-M45-150-E-OTP, 100 Ω, “A”级RTD，带有直径4.5 mm、长150 mm的探头，长1 m的三线电缆，以及OTP连接器。
 型号 导线类型* 护套长度
 PR-10-2-100-(*)-150-E 3线 150 mm
 PR-10-2-100-(*)-300-E 3线 300 mm
 PR-10-2-100-(*)-450-E 3线 450 mm
 PR-10-2-100-(*)-600-E 3线 600 mm
公制尺寸
探头长度（最
短长度2"）
配有带PFA护套的实验室用电缆
   可提供PFA涂层， 请访问  cn.omega.com
ACCURACY
IEC CLASSA(±0.15ºC @ 0ºC)
PR-10-2-100-1/8-6-E-ST ,
图片小于实际尺寸。
美国Omega热电偶代理www.testeb.com 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
打字机文本
★订购电话：18823303057
Administrator
打字机文本
Administrator
打字机文本
Administrator
打字机文本